АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2022 № 4730

О переименовании улицы Парижской Коммуны
муниципального образования город Владимир

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  19.11.2014  №  1221  «Об  утверждении  Правил  присвоения,
изменения и аннулирования адресов», статьями 8, 37 Устава муниципального
образования  город  Владимир,  протоколом  топонимической  комиссии  по
наименованию новых и возвращению утраченных исторических названий улиц,
площадей  и  других  топонимических  объектов  муниципального  образования
город Владимир от 26.07.2022 № 4 постановляю:

1.  Переименовать  улицу  Парижской  Коммуны  муниципального
образования город Владимир в улицу Героя России Кутузова.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и
строительства Сысуева С.А.

Глава города А.С. Шохин